冴えるを支える

報道関係者各位                                   プレスリリース

                               2017年 3月 21日

株式会社イノベイジ

----------------------------------------------------------------------------------------------------

【本件に関するお問合せ先】株式会社イノベイジ ブレインフィットネス 担当 森下

TEL：03-6277-1671  FAX：03-6277-1672

mail: info@innovage.co.jp

■日 時： 2017 年 4 月 6 日（木） 13：30～ （受付 13：00～）

■場 所： ブレインフィットネス® BRAINFITNESS

（渋谷区恵比寿 4-22-10 ユニゾ ebisu422 5F）

※必要事項をご記入の上 3 月 30 日（木）までにご返信いただきますようお願い申し上げます。

※撮影場所は先着順にご案内させていただきます。

個人情報の取り扱いの委託について

ご記入いただきました個人情報は、今回の記者説明体験会の出席管理およびご連絡のためのみに使用させていただ
きます。本人の同意を得ずに個人情報を第三者に提供しません。同意いただけた場合のみ、本状へのご記入・返信を
お願いします。個人情報保護方針および情報の取り扱いに関するお問い合わせは info@innovage.co.jp までお願いし
ます。

株式会社イノベイジ 広報担当（森下）行

ＦＡＸ：03-6277-1672

mailto:info@innovage.co.jp
mailto:info@innovage.co.jp